ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТСЖ и СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В

МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ: ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА

АРХИТЕКТОРА ВЛАСОВА ДОМ 18
УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

    Просим Вас принять участие в очередном собрании ТСЖ и общем собрании

собственников  помещений  в  многоквартирном доме, расположенном по адресу: город

Москва, улица Архитектора Власова дом 18 в форме заочного голосования, проводимом

по инициативе председателя Правления Товарищества собственников жилья «Власова 18»

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

  Дата начала голосования  «10» апреля 2024 года.

Дата окончания приема решений собственников 21:00 «30» апреля 2024г.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений: почтовые

ящики ТСЖ, расположенные в каждом подъезде либо на улице, у входа в 1-й подъезд в

доме по адресу: г. Москва ул. Архитектора Власова д.18.

        Решение  по  вопросам,  поставленным  на  голосование  в соответствии с повесткой

дня  общего собрания, осуществляется путем заполнения бланка для голосования,

приложенного к настоящему сообщению. Бланк для голосования необходимо заполнить

до «30» апреля 2024 г. включительно.

    В  21  час 00 минут  «30» апреля 2024 года заканчивается прием заполненных бланков

для голосования и будет произведен подсчет голосов. Результаты будут размещены на

сайте ТСЖ www.vlasova18 в разделе «Документы». Материалы собрания будут храниться

в сейфе в комнате правления в 1-м подъезде дома.

  Повестка дня общего собрания:
1. Избрание председателем собрания – Чугунова Александра Борисовича, секретарем –

Пеньковой Елены Венедиктовны.

2. Избрание членов счетной комиссии: Крутовой Светланы Анатольевны, Глушеца

Анатолия Михайловича.

3. Утверждение отчета о финансово-хозяйственной деятельности  за 2023г. (Прил. 1).

4. Утверждение сметы расходов и доходов (бюджета)  на 2024 г. (Прил. 2).

5. Утверждение перечня и стоимости работ по капитальному ремонту общего имущества

в 2022г., а также наименование организации по выполнению работ и утверждение

уполномоченного лица.

6.  Об определении места хранения материалов собрания.

    Порядок  ознакомления  с информацией и (или) материалами, которые будут

представлены  на  данном  собрании,  и  место  или  адрес, где с ними можно

ознакомиться:  на сайте ТСЖ www.vlasova18 в разделе «Документы», в помещении

охраны при въезде во двор дома –круглосуточно и в комнате правления, расположенной

по адресу г. Москва, ул. Архитектора Власова, дом 18, под аркой дома между 1 и 4

подъездом каждый четверг с 18-00 до 20-00., где будут также отвечать на ваши вопросы

члены правления ТСЖ.

    Дополнительно  сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в

голосовании   на   общем  собрании,  то  за  Вас  может  проголосовать  Ваш

представитель,   имеющий   доверенность   на   голосование,  оформленную  в

соответствии  с  требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской

Федерации или удостоверенной нотариально.

    Инициатор:

Правление ТСЖ  «Власова 18»

http://www.vlasova18/
http://www.vlasova18/